ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 061/2021

1

EDITAL Nº 180/2021 – DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 180/2021 – NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 061/2021, conforme segue:

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  337  PAMELA CRISTINA CAVALHEIRO CARNEIRO  12/12/1994 0,90 0,90 0,90 4,95  7,65  7,65

 2  218  CAROLINE DA ROSA ARAGONES  25/07/1986 0,90 0,90 0,90 4,40  7,10  7,10

 3  682  CLÁUDIA JULIANA RAFAELA CARVALHO DA SILVA  22/02/1987 1,20 0,60 0,60 4,40  6,80  6,80

 4  479  CAMILA GEOVANA ZAGONEL  30/05/1995 0,90 0,60 0,60 4,40  6,50  6,50

 5  313  ELISETE TERESINHA DE MOURA  19/12/1974 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  6,50

 6  574  PRISCILA DA SILVA MATTER MAKOSKI  10/12/1990 1,20 0,30 0,90 3,85  6,25  6,25

 7  699  ANA PAULA MANERA  10/06/1986 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  6,25

 8  387  LUAN DE OLIVEIRA NOVAIS  30/04/1992 0,30 0,90 1,20 3,85  6,25  6,25

 9  480  CRISTIANE BARTZEN ROSSATO  28/09/1980 0,90 0,60 0,60 3,85  5,95  5,95

 Empate*  224  GABRIELA ZANATTA  19/09/1989 0,60 0,90 0,60 3,85  5,95  5,95

 Empate*  691  ELISANGELA SCHMITT  16/03/1983 0,60 0,90 0,60 3,85  5,95  5,95

 12  499  SUELLEN FORTES DE LIMA SANTOS MASS  05/02/1998 0,90 0,30 1,20 3,30  5,70  5,70

 13  250  ANDRÉA PEDRO BAPTISTA  08/01/1976 0,60 1,50 0,30 3,30  5,70  5,70

 14  488  JULIANE ELISE SCHNEIDER  29/07/1978 0,30 0,90 0,60 3,85  5,65  5,65

 15  539  ELOISE CRISTINE FRANZ  30/09/1996 0,90 1,20 0,60 2,75  5,45  5,45

 16  233  SCHANA FOCKINK  30/07/1979 0,90 0,60 0,60 3,30  5,40  5,40

 17  515  REGINA REMBOLD  30/05/1980 0,60 0,90 0,60 3,30  5,40  5,40

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 061/2021

2

 18  361  CALIANDRA MARTA DISSEN LEMAINSKI  09/11/1989 1,20 1,20 0,60 2,20  5,20  5,20

 19  254  DÉBORA CRISTINA GRELLMANN  15/09/1991 0,60 1,20 1,20 2,20  5,20  5,20

 Empate*  442  ANA LUISA RAMAYER PALINSKI  24/06/1995 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 Empate*  514  MARCELA SIMONE PROCHNOW  20/04/1981 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 22  395  CANANDA MARIA DA SILVA TEIXEIRA  22/07/1998 0,60 0,60 1,20 2,75  5,15  5,15

 23  631  FERNANDO WEGMANN  07/11/1978 0,60 0,90 0,90 2,20  4,60  4,60

 24  729  EDUARDA BARROS PEREIRA  04/11/1996 0,30 0,30 1,20 2,75  4,55  4,55

 25  678  GESSICA DE LIMA OLIVEIRA  25/01/1994 1,20 0,30 0,60 2,20  4,30  4,30

 26  489  KATIA SIMONI MARX  15/12/1983 0,30 1,20 0,60 2,20  4,30  4,30

 27  486  JOICE NISCHOR BABETZKI  21/06/1984 0,60 0,30 0,60 2,75  4,25  4,25

 28  487  LUCIANE KÖFENDER  15/10/1997 0,30 0,30 0,30 3,30  4,20  4,20

 29  239  KETLYN RAQUEL DA SILVA  28/05/1998 0,90 0,30 0,90 1,65  3,75  3,75

 30  476  KAROLINE BAZANELLA DIAS  02/02/1989 0,00 0,30 0,60 1,65  2,55  2,55

 Ausente  513  FABIANA APARECIDA ROCKEMBACK  20/01/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  706  CRISTIANE STÜRMER  01/06/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

* Candidatos empatados conforme item 6.3 do edital.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 23 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração